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رستوران سای دا
انواع غذاهای ایرانی و دریایی

آدرس: کیش، بلوار خیام،  خیابان باباطاهر

رستوران شیرین پلو :  انواع غذای ایرانی 
آدرس : شهرک صدف بازارچه گلستان 

شماره تماس : 44443073-44443072

کترینگ بیرون بر شاندیز 
منو متفاوت ، کیفیت عالی بهشت شاندیز 

09020098024

رستوران اکبر جوجه اصل گلوگاه در 
نزدیکی شماست طعم نوستالژی و کیفیت 
عالی تخفیف ویژه برای کیشوندان عزیز 

پیک رایگان 09114880020

اصل قرارداد به شماره 86/2/274 
مورخ 86/02/26 در خصوص یک 
دستگاه آپارتمان واقع در زون دو 
 BA.T6a ساختمان سرو 4 تیپ

 S.V.C-1 6 از قطعهi شماره
فی مابین شرکت سهامی تجار کیش 

و هوشنگ تابعی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل قرارداد به شماره 86/2/273 
مورخ 86/02/26 در خصوص یک 
دستگاه آپارتمان واقع در زون دو 
 BA.T6a ساختمان سرو 4 تیپ

 S.V.C-1 6 از قطعهh شماره
فی مابین شرکت سهامی تجار کیش 

و هوشنگ تابعی مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 09188155903

09378980666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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اعتماد بی جا سرنوشت دختر تحصیلکرده را به تباهی کشاند ؛

    گروه حوادث  -  دختر ســبزواری خام حرف های 
خواستگار شد و بعد از ازدواج با او متوجه شد همسرش 

ازدواج دیگری نیز داشته است.
احســاس می کنم دختر بدبختی هستم چرا که فقط با 
حرف ها و تمجیدهای فردی که واســطه ازدواجم بود 
چشم و گوش بسته و بدون هیچ تحقیقی پای سفره عقد 

نشستم به طوری که زندگی ام را تباه کردم.
این ها بخشی از اظهارات دختر 32 ساله ای است که به 
دلیل فریب در ازدواج از همسرش شکایت کرده بود. او 
با بیان این که تحصیلات کارشناســی ارشد دارد درباره 
ازدواج نافرجامش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
میرزا کوچک خان مشهد گفت: در یکی از روستاهای 
ســبزوار به دنیا آمدم و در یکی از رشته های مهندسی 
تحصیلات دانشــگاهی ام را به پایان رساندم . با آن که 
خواســتگاران زیادی داشتم اما هیچ گاه به طور جدی 
به ازدواج فکر نمی کردم. در واقع دختری ســخت گیر 
بودم و احتیاط بیشتری به خرج می دادم تا مرد ایده آلم 

را پیدا کنم .
خلاصه مدتی بعد برای تحصیل در مقطع کارشناسی 
ارشــد به مشهد آمدم و نزد برادر بزرگ ترم زندگی می 
کــردم تــا این که یک ماه قبل جوانی بــه نام »فرید« به 
خواستگاری ام آمد. واسطه ای که فرید را به من معرفی 
کرده بود آن قدر از کمالات و ملک و املاک خواستگارم 
تعریف و تمجید کرد که ناخودآگاه شیفته اش شدم. او 
از تحصیلات بالا و اوضاع مالی خواستگارم سخن می 
گفت و خانواده اش را انســان هایی فرهیخته و بدون 
نقص جلوه می داد. من هم که به دنبال چنین همسری 
بودم خیلی زود پاسخ مثبت دادم و تنها با اعتماد به واسطه 

خواستگارم هیچ تحقیقی انجام ندادیم .
پدر و مادرم نیز که اعتقاداتی کاملا ســنتی داشتند برای 
احتــرام به خانواده فرید و حفظ آبروی خانوادگی هیچ 
گونه سخت گیری نکردند و اجازه دادند تا همه مراسم با 
خواست و میل خانواده خواستگارم برگزار شود. بالاخره 
تاریخ عقد تعیین شــد اما نامزدم محضری را که در آن 

سوی شهر قرار داشت برای ثبت ازدواجمان و برگزاری 
مراسم عقدکنان انتخاب کرد. اگر چه این موضوع برایم 
تعجب آور بود اما به دلیل احترام به نظر فرید ســکوت 
کردم و چیزی نگفتم تا مراسم عقدکنان بدون دلخوری 
برگزار شود . این در حالی بود که در آن محضر کوچک 
حتی جا برای نشستن کم بود و بسیاری از بستگان مان 
سرپا ایســتاده بودند. با آن که خیلی خجالت زده شدم 
اما نمی خواستم به خاطر این موضوعات کم اهمیت از 
نامزدم گلایه کنم. قرار شد چند ماه بعد زندگی مشترکمان 
را آغاز کنیم. اما از روز بعد از برگزاری مراسم عقد دیگر 
فریــد به دیدنم نیامد فقــط گاهی با او تلفنی صحبت 
می کردم و او هم از عشق و علاقه اش به من می گفت و 
ادعا می کرد درگیر مراقبت از پدر بیمارش است  و نمی 
تواند او را تنها بگذارد.  با وجود این که این ماجرا مرا آزار 
می داد و نمی توانستم بهانه اش را بپذیرم باز هم سکوت 

می کردم تا قضاوت بی جا نکرده باشم.
در همین روزها به طور اتفاقی ســراغ ســند ازدواج و 

مدارک مان رفتم که در منزل ما بود اما وقتی شناســنامه 
نامزدم را ورق زدم حیرت زده چشمانم به روی نام زن 
دیگری خیره ماند که در شناسنامه شوهرم ثبت شده بود. 
دنیا دور ســرم چرخید باورم نمی شد این گونه فریب 
خورده باشــم. وقتی موضوع را به همراه برادرم بررسی 
کردم تازه فهمیدم که »فرید« در گذشته ازدواج دیگری 
داشته و این موضوع را از من پنهان کرده است . بلافاصله 
با نامزدم تماس گرفتم و از او خواســتم به خانه ما بیاید 
وقتی فرید با چهره خشــمگین و رنگ پریده من رو به 
رو شــد ابتدا سعی کرد همه چیز را انکار کند اما زمانی 
که متوجه شد ماجرا لو رفته است این گونه توجیه کرد 
که »چون تو را دوست داشتم ازدواج ناموفقم را مخفی 
کردم« . حرف های او برایم غیرقابل باور بود چرا که یک 
ماه از زمان عقدمان می گذشــت اما او حتی یک بار هم 
نزد من نیامده بود و من عشق و محبتی از او ندیده بودم 
به همین دلیل مهریه ام را به اجرا گذاشتم و از او به دلیل 
فریب در ازدواج شکایت کردم . بعد از این ماجرا بود که 

تازه دریافتم او نه تنها هیچ گونه ملک و املاک و سوادی 
ندارد بلکه گاهی با یک خودروی مدل پایین اجاره ای 
مسافرکشی می کند و چیزی برای پرداخت حق و حقوق 
من ندارد. حالا که من بدون تحقیق و با چشم و گوش 
بسته زندگی خودم را تباه کردم ، می خواهم به دختران 
جوان بگویم شکست در ازدواج آن قدر تاثیر روحی و 
روانی وحشتناکی دارد که هر دختری را به انزوا می کشاند 

و آینده اش را نابود می کند بنابراین هنگام خواستگاری با 
ریزبینی تحقیق کنید تا در آینده افسوس نخورید.

گزارش خراسان حاکی است ؛ پرونده این دختر جوان 
با صدور دستوری از سوی سرهنگ علی عبدی )رئیس 
کلانتری میرزا کوچک خان( توسط مشاوران زبده دایره 
مددکاری اجتماعی کلانتری مورد بررســی های روان 

شناختی و قضایی قرار گرفت.

چرب زبانی فریبکارانه مرد مطلقهچرب زبانی فریبکارانه مرد مطلقه

اغفال زنان جوان توسطاغفال زنان جوان توسط
 مرد رمال! مرد رمال!

گــروه حــوادث  -  رئیس پلیــس امنیت عمومی 
فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان از دستگیری مرد 
رمالی خبر داد که با ترفند پیشــگویی حوادث آینده و 
جلوگیری از وقوع آن ها، ۴ شــهروند را فریب داده و 

بالغ بر ۶ میلیارد ریال از آن ها کلاه برداری کرده بود.
سرهنگ محمدحسن اســماعیلی با اعلام این خبر، 
اظهــار کرد: در پی شــکایت یــک زن از فردی که با 
اســتفاده از تصاویر خصوصی قصد اخاذی از این زن 
را داشــت، مأموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی اســتان موضوع را در دســتور کار خود قرار 

دادند.
وی افــزود: در تحقیقات صورت گرفته از شــاکی 
مشــخص شــد وی در از طریق شــبکه اجتماعی 
اینســتاگرام با مرد رمالی آشنا شــده که ادعا می کرد 
می تواند حوادث آینده را پیشــگویی کرده و از وقوع 

آن ها جلوگیری کند.
رئیس پلیس امنیت عمومی اســتان اصفهان گفت: در 
ادامه شــاکی با مرد رمــال تماس می گیرد و او علاوه 
بــر اخذ مبالــغ کلان با ترفندهای خــاص تصاویر 
خصوصی او را دریافت می کند، اما بعد از مدتی نه تنها 
پیشگویی های این فرد شیاد در خصوص مسائل کار 
و زندگی شــاکی درســت از آب در نمی آید، بلکه به 
او پیشنهاد بی شــرمانه کرده و وقتی با او مخالفت او 
مواجه می شود شاکی را تهدید کرده که اقدام به انتشار 

تصاویر خصوصی اش خواهد کرد.
سرهنگ اسماعیلی خاطرنشان کرد: مأموران در حال 

بررســی این پرونده بودند که با شکایت 3 زن دیگر 
مواجه شــدند که از ســوی این فرد شیاد اغفال شده 

بودند.
رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان با 
بیان اینکه فرد رمال از ۴ زن شاکی بالغ  بر ۶ میلیارد ریال 
کلاه برداری کرده بود، تصریح کرد: متهم با ترفندهای 
گوناگون زنان متمول را فریب داده و به بهانه پیشگویی 
حــوادث آینده و جلوگیری از وقوع آنان ضمن اخذ 
وجــوه کلان، به طعمه های خود پیشــنهاد طلاق از 

همسرشان و ازدواج با خود را می داد.
این مقام انتظامی گفت: پس از شناسایی هویت اصلی 
متهــم، مأموران طی هماهنگی با مقام قضائی او را در 
منزلش دستگیر کرده و به همراه پرونده تشکیل شده 
بــرای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل 

دادند.
به گــزارش فرماندهــی انتظامی اســتان اصفهان، 
اســماعیلی از افرادی که احتمالا از سوی این شخص 
مورد سوءاستفاده و کلاه برداری قرار گرفتند خواست 
برای تنظیم شکایت به پلیس امنیت عمومی فرماندهی 

انتظامی استان اصفهان مراجعه کنند.
وی در خاتمه به شهروندان توصیه کرد به هیچ عنوان 
به تبلیغات رمالی و فالگیری در شبکه های اجتماعی 
اعتماد نکنند، چراکه این افراد ادعا می کنند قادر به حل 
مشکلات، بخت گشایی، پیشگویی حوادث آینده و ... 
هســتند، درحالی که با شیادی سرمایه های مردم را به 

جیب خود می ریزند.

درگیری پلیس با جویندگان طلا!درگیری پلیس با جویندگان طلا!
گروه حوادث  -     رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
درباره دســتگیری یک باند سرقت طلا با شیوه »دیلم 

زنی« توضیحاتی ارائه داد.
اعضای یک باند تبهکاری که با اجاره سوئیت در مشهد، 
فقط به طلا های منازل مردم دستبرد می زدند در حالی با 
تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی به دام 
افتادند که یکی از آنان با شلیک گلوله مجروح و روانه 

بیمارستان شد.
رئیــس پلیس آگاهی خراســان رضوی با تشــریح 
تبهکاری های اعضای این باند گفت: از ابتدای امسال، 
بررســی تخصصی محتویات پرونده های سرقت از 
منازل نشــان می داد که گروه تبهکاران تحت تعقیب 
پلیس آگاهی خراســان رضوی، دوباره وارد مشــهد 
شده اند و با شیوه »دیلم زنی« طلا های مردم را سرقت 
می کنند؛ بنابراین پیگیری جدی این پرونده ها با تاکید 
سردار ســرتیپ محمد کاظم تقوی )سکاندار امنیت 
خراســان رضوی( به گروه ویژه ای از کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی سپرده شد تا ردیابی های 
اطلاعاتی درباره فعالیت های مجرمانه اعضای این باند، 

آغاز شود.
ســرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده افزود: رصد های 
کارشناسی بیانگر آن بود که سارقان از استان لرستان 
به مشــهد می آیند و در ساعات آغازین شب با پرسه 
زنی در خیابان های منطقه آزادشــهر و شهرک غرب 
چشــم به پنجره واحد های آپارتمانی می دوزند و در 
صورتی که لامپ برق روشن نشود، نقشه سرقت را 

اجرا می کنند.
این مقام ارشــد انتظامی اضافه کرد: با توجه به اهمیت 
موضــوع و بروز احســاس ناامنی در خانــواده ها، 

پرونده های مذکور زیر ذره بین تحقیقات گسترده قرار 
گرفت. به همین دلیل گروهی از کارآگاهان به سرپرستی 
سرهنگ الهیاری )رئیس اداره عملیات ویژه آگاهی( 
بررسی های تخصصی را با استفاده از فناوری های نوین 
پلیسی ادامه دادند تا این که چند روز قبل مشخص شد 
تبهکاران تحت تعقیب این بار ســوار بر یک دستگاه 
پژو ۴۰۵ نقره ای وارد مشهد شده اند و با اسامی جعلی 

سوئیتی را به عنوان مخفیگاه اجاره کرده اند.
با به دســت آمدن این اطلاعات، کارآگاهان بی درنگ 
و با همکاری مراجع رســمی دیگر، مخفیگاه سارقان 
لرستانی را در حالی زیر نظر گرفتند که مشخص شد 
آن ها در مشــهد پلاک جعلی نیز روی خودروی پژو 
نصب کرده اند. سرهنگ شفیع زاده با اشاره به اقدامات 
فنــی برای ردزنی اعضای ایــن باند تاکید کرد: گروه 
مشترک کارآگاهان اداره اطلاعات جنایی و عملیات 
ویژه موجب شد تا سارقان با استفاده از تجهیزات نوین 
پلیسی، زیر چتر اطلاعاتی قرار گیرند و محل های رفت 
و آمد آنان مشخص شود. وی ادامه داد: در همین حال 
اعضای این باند به یک منزل در خیابان جلال آل احمد 
دستبرد زدند و بلافاصله سوئیت دیگری اجاره کردند تا 
با نقل مکان به سوئیت دیگر در خیابان شیرودی، آثاری 
از جرم باقی نگذارند، اما زمانی که قصد تخلیه سوئیت 
اول را داشتند، عملیات دستگیری در یک اقدام ضربتی 

و هماهنگ آغاز شد.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: دو 
متهم که کیانوش و میلاد نام دارند در سوئیت اول به دام 
افتادند و سپس همزمان گروه دیگری از کارآگاهان در 
سوئیت دوم وارد عملیات شدند، ولی بعد از دستگیری 
جوانی به نام منصور، همدست وی از فرصت استفاده 

کرد و با شکستن شیشه به سوی کارآگاهان حمله ور 
شد در این هنگام کارآگاهان با اخطار قانونی و شلیک 
تیر هوایی، در نهایت پای این متهم را که سجاد نام دارد 

هدف گرفتند و او را نقش بر زمین کردند.
کارآگاه جواد شفیع زاده گفت: با انتقال متهم جوان به 
مرکــز درمانی، بی درنگ 3 متهم دیگر به مقر انتظامی 
هدایت شدند و تحت بازجویی های فنی قرار گرفتند. 
وی افزود: بررسی های تخصصی کارآگاهان نشان داد 
اعضای سابقه دار این باند تبهکاری که از سوی پلیس و 
دستگاه قضایی استان های آذربایجان، اصفهان، لرستان 
و خراسان رضوی تحت تعقیب هستند تاکنون با شیوه 
»دیلم زنی« به منازل زیادی دســتبرد زده اند و فقط در 

جست و جوی طلا و زیورآلات بوده اند.

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با اشاره به اقاریر 
متهمان تصریح کرد: آنان تاکنون به ۵ فقره سرقت طلا از 
منازل در مناطق الهیه و آزادشهر مشهد به ارزش تقریبی 
3۰ میلیارد ریال اعتراف کرده اند که بررسی های ویژه 

در این باره همچنان ادامه دارد.
وی افــزود: اعضای این باند هنگام دســتبرد به منازل 
آپارتمانی در اوایل شــب، از خودرو های مختلف با 
پلاک های جعلی استفاده کرده اند و طلا های سرقتی را 
نیز در خرم آباد به مالخران فروخته اند. سرهنگ جواد 
شفیع زاده با قدردانی از دستورات ویژه مقام قضایی و 
حمایت های قانونی در راستای کشف جرم، تاکید کرد: 
این عملیات برای دســتگیری دیگر افراد مرتبط با این 

باند ادامه می یابد.


